
Zápis ze zasedání
Zastupitelstva obce Tehov č. 2022-32

konaného dne 20. 6. 2022 od 20:00
v knihovně při Obecním úřadu Tehov

Prezence

Přítomni David Hlouch
Marcela Konečná
Martin Landa
Jakub Novotný
Jakub Kajzler
Michal Straka

Omluveni Kateřina Ruszová
Petr Zajíček
Jiří Pilný

Neomluveni

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Tehov zahájil ve 20:04 starosta obce David Hlouch (dále také jako
„předsedající“).

Předsedající konstatoval, že Zastupitelstvo bylo řádně svoláno a z prezenční listiny přítomných
členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového
počtu všech 9 členů zastupitelstva), a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné (§ 92 odst. 3
zákona o obcích).

Předsedající konstatoval, že zápis ze zasedání č. 31 byl řádně zveřejněn a nebyly k němu
vzneseny připomínky.

Předsedající upozornil, že kromě zápisu nebude ze zasedání pořizován zvukový ani obrazový
záznam, dálkový (on-line) přenos zasedání nebude pro dlouhodobě nulový zájem a využití
realizován.

1) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání
Předsedající navrhl, aby zapisovatelem byl Jakub Novotný a ověřovateli zápisu Marcela Konečná
a Martin Landa. Navržení nominaci přijali. Nebyly vzneseny protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov určuje zapisovatelem Jakuba Novotného a ověřovateli zápisu Marcelu
Konečnou a Martina Landu.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Usnesení č. 1/32/2022 bylo schváleno.

2) Schválení programu zasedání
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.

K návrhu programu byly vzneseny návrhy úprav:

a) Michal Straka navrhl zařadit bod “Rozpočtové opatření č. 3/2022” a změnu názvu bodu č.
6 na “Účetní závěrka společnosti Technické služby Tehov s.r.o. 2021”

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Předsedající dal hlasovat o programu zasedání (ve znění navržených úprav).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje program zasedání zastupitelstva ve znění navržených úprav:

1) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání

2) Schválení programu

3) Úsekové měření rychlosti

4) Veřejná finanční podpora

5) Závěrečný účet a účetní závěrka obce Tehov 2021

6) Účetní závěrka společnosti Technické služby Tehov s.r.o. 2021

7) Žádost o umístění stánku s občerstvením při sportovišti Tehov

8) Žádost města Říčany o poskytnutí individuální dotace na žáky v ZŠ Nerudova

9) Příspěvek na docházku dětí do MŠ nezřizovaných obcí

10) Rozpočtové opatření č. 3/2022

11) Různé

12) Diskuze

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 Usnesení č. 2/32/2022 bylo schváleno.

-2/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

3) Úsekové měření rychlosti
Předsedající uvedl bod s tím, že na minulém zasedání nebylo v pozdních nočních hodinách na
jeho projednání již potřebná kapacita.

Předsedající navrhl ze dvou aktuálně dostupných variant realizovat systém dle původní dohody a
zasmluvnění, tedy se třemi úseky s možností změn aktivně měřených částí. Tato varianta
nevyžaduje úpravy stávajícího zasmluvnění. Systém pak bude doplněn na příjezdech do obce o
aktivní ukazatele rychlosti pro maximální informovanost řidičů a prevenci přestupků - naším
zájmem nikdy nebyl a nebude výběr pokut, z nichž obec nemá žádné příjmy, ale účinné a plošné
zklidnění stále sílící dopravy v obci.

Předpokládaný celkový rozpočet je cca 1,2 mil. Kč vč. DPH a sestává z 3 nových sloupů, 5
měřících setů a 4 aktivních ukazatelů rychlosti vč. RZ (SPZ) vozidla. Provozní náklady jsou z
hlediska elektřiny a údržby zanedbatelné, provoz měřených úseků by měl dle předpokladu i nadále
zcela pokrýt výběr pokut ze spáchaných přestupků.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.

Jakub Kajzler: Oproti minulému návrhu tomu rozumím tak, že by to byl jednorázový výdaj, oproti
provozním výdajům 600 tis Kč ročně, které vyplývaly z minulého návrhu. Dále bych navrhl zvážit
formu technických opatření na příjezdu do Tehova (nikoli retardér, ale nějakou “šikanu”)

Marcela Konečná: Taky bych doporučila prozkoumat opatření na příjezdu do obce.

Starosta: Tuto variantu již zvažujeme na vjezdu do Tehova ze Všestar, kde si to zřejmě vynutí
zklidnění na výjezdu i vjezdu do obce, kvůli novému místu pro přecházení a sjezdu ze silnice
(křižovatky) k odstavnému parkování nad sportovištěm. Prověříme tuto možnost i na dalších
příjezdech do obce a výjezdech z obce.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání souhlasí s rozšířením systému úsekového měření
rychlosti v obci dle původní koncepce a doplnění o ukazatele okamžité rychlosti zejména na
příjezdech do obce.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 3/32/2022  bylo schváleno.

4) Veřejná finanční podpora
Předsedající uvedl bod a předal slovo M. Strakovi, předsedovi fin. výboru.

Michal Straka: První žádost je od Vlastislava Kabeláče Čiháčka na částku 2,5tis Kč na spojovací
materiál na překážky na trialovém hřišti. Po formální stránce je návrh v pořádku.

Další žádost je od paní Staňkové, která žádá na cvičební pomůcky na cvičení seniorů ve výši 4,5
tis Kč, rovněž splňuje všechny formální záležitosti.

Dále žádost paní Dufkové na zájezd seniorů do Dvora Králového ve výši 25 tis Kč (bus, vstupné,
občerstvení). Formálně v pořádku.

-3/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

ČSOP Vlašim žádá o příspěvek 5tis Kč na výjezdovou službu pro zvířata v nouzi a péče o ně.
Formálně v pořádku.

Vlastislav Kabeláč Čiháček žádá také o 30 tis Kč na akci Říčanské Šlapačky - Tehov, která se
uskuteční v tehovském cyklo areálu ve dnech 25.-26. června. Formálně v pořádku.

Závěrečná žádost je od spolku Spojené Osady Údolí Raků na částku 4,5 tis Kč na sportovní akci
“Dětský den”, která by se měla uskutečnit na konci srpna. Formálně v pořádku.

Před hlasováním předsedající vyzval přítomné k případnému vyjádření střetů zájmů a dal možnost
vyjádřit se k bodu účastníkům zasedání.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 2.500,- Kč
Vlastovi Kabeláči Čiháčkovi na projekt “Jarní brigáda tehovský park”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 4/32/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 4.500,- Kč
Zuzaně Staňkové na projekt “Cvičební pomůcky na cvičení se seniory”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 5/32/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 25.000,- Kč
Věře Dufkové na projekt “Zájezd seniorů - Dvůr Králové”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 6/32/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 5.000,- Kč
ČSOP Vlašim na projekt “Výjezdová služba pro zvířata v nouzi a péče o ně”.

Výsledek hlasování: Pro: 3 Proti: 1  Zdrželi se: 2 Usnesení nebylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 30.000,- Kč
Vlastovi Kabeláči Čiháčkovi na projekt “Bikefestival Říčanské Šlapačky - Tehov 25-26.6.2022”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 7/32/2022 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 4.500,- Kč
Spojené Osady Údolí Raků z.s. na projekt “Sportovní akce - dětský den”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 8/32/2022 bylo schváleno.

-4/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

5) Závěrečný účet a účetní závěrka obce Tehov 2021
Předsedající uvedl bod a předal slovo předsedovi FV.

Michal Straka: Povinností obce je schválit závěrečný účet obce nejpozději do konce června
následujícího roku.

Rozpočet roku 2021 skončil příjmy ve výši 27, 3 mil Kč, výdaje 18,2 mil Kč, přebytek činil 7,2 mil Kč
(po odečtení splátek úvěrů).

Hospodaření bylo prověřeno nezávislým auditorem, který neměl výhrady, ani nenavrhl opravné
prostředky. Auditní firmou je společnost BDO. Závěrečný účet byl zveřejněn v řádném termínu
před schválením. Bude v plném rozsahu zveřejněn na stránkách obce v sekci Rozpočet. .

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje účetní závěrku a závěrečný účet obce za rok 2021 včetně
zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tehov za rok 2021.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 9/32/2022 bylo schváleno.

6) Účetní závěrka společnosti Technické služby Tehov s.r.o. 2021
Starosta: Společnost Technické služby Tehov s.r.o je obcí 100% vlastněná společnost, jejímž
hlavním úkolem je technická správa obce. Dozorčí rada tuto účetní závěrku schválila.

Předsedající uvedl bod a předal slovo předsedovi FV.

Michal Straka: Společnost se stará o správu obce po technické stránce a především ve věci
údržby.

Hospodaření skončilo kladným výsledkem 400 tis Kč (celkové tržby 1,3 mil Kč), vlastní kapitál
společnosti je 2,5 mil Kč. Daň z příjmů právnických osob nebude placena z důvodů využití ztrát z
minulých let.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje účetní závěrku společnosti Technické služby
Tehov s.r.o. za rok 2021 (příloha č. 2).

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 10/32/2022 bylo schváleno.

7) Žádost o umístění stánku s občerstvením při sportovišti Tehov
Předsedající uvedl bod a seznámil přítomné s žádostí.

-5/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

Pí. Pešková představila svůj záměr provozovat stánek s rychlým občerstvením v prostoru
tehovského cykloparku.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání souhlasí se zveřejněním záměru o poskytnutí části
pozemku parc. č. 225/2 v k.ú. Tehov u Říčan pro umístění stánku s občerstvením při sportovišti
Tehov a to o rozloze cca 50 m² a nájemném ve výši 5.000,- Kč za měsíc.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 11/32/2022 bylo schváleno.

8) Žádost města Říčany o poskytnutí individuální dotace na žáky v
ZŠ Nerudova
Předsedající uvedl bod a seznámil přítomné s žádostí města Říčan o příspěvek na 2 žáky se
speciálními potřebami v celkové částce 10 866 Kč/školní rok 2021/22.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. VS/00419/2022/OŠK
o poskytnutí dotace na úhradu výdajů za žáka ve 4. základní škole Nerudova Říčany, příspěvková
organizace (příloha č. 3).

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 12/32/2022 bylo schváleno.

9) Příspěvek na docházku dětí do MŠ nezřizovaných obcí
Předsedající uvedl bod.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje poskytnutí účelového příspěvku pro školní rok 2022/23 z
rozpočtu obce Tehov ve výši 1500,- Kč měsíčně na docházku dětí narozených v rozmezí 1. 9.
2017 až 31. 8. 2020, a to nejdříve od kalendářního měsíce následujícího po dni dovršení 3 let
věku dítěte, do předškolního zařízení, které není zřízeno městem či obcí.
Tento finanční příspěvek je poskytován po splnění níže uvedených podmínek:

1. dítě i jeho zákonný zástupce mají platný trvalý pobyt v Tehově po celou dobu poskytování
příspěvku,

-6/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

2. zákonný zástupce žádal o přijetí dítěte do obecní MŠ při řádném zápisu pro školní rok
2022/23; výjimku tvoří děti, které v době řádného zápisu do obecní MŠ neměly v obci
Tehov trvalý pobyt, a/nebo dosáhnou věku 3 let v období 1. 9. 2022 - 31.5.2023

3. zákonný zástupce dítěte má se zařízením sjednanou pravidelnou měsíční docházku
dítěte,

4. o poskytnutí příspěvku žádá zákonný zástupce dítěte, lze žádat kdykoli v průběhu
školního roku, součástí žádosti je potvrzení zařízení o sjednané docházce (počet dní v
týdnu) a o výši školného,

5. příspěvek bude přiznán na docházku v době od měsíce následujícího po měsíci, kdy byla
žádost podána, výjimkou je září, kdy pro žádosti podané do 16. 9. 2022 může být
příspěvek přiznán od 1. 9. 2022,

6. fakturu vystaví předškolní zařízení, lze i na více měsíců současně,
7. při zkrácené docházce (méně než 5 dní v týdnu) bude výše příspěvku poměrově krácena,
8. příspěvek bude přiznán maximálně ve výši školného na daný měsíc.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 13/32/2022 bylo schváleno.

10) Rozpočtové opatření č. 3/2022
Předsedající uvedl bod a předal slovo předsedovi FV

Michal Straka: Zvyšujeme příjmy o 547 tis Kč (daň z příjmů, humanitární pomoc, transfery z jiných
rozpočtů státu/kraje), stejně tak výdaje (záležitosti kultury, humanitární pomoc, ostatní finanční
operace). Většinou se jedná o formality kvůli jiným rozpočtům, poté navýšení rozpočtu na
Tehovskou pouť (při přípravě rozpočtu jsme nevěděli, zda bude možné pouť konat). Dále se jedná
o úpravy kvůli výdajům souvisejícím s ubytováním uprchlíků z Ukrajiny.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se účastníkům zasedání.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022 (příloha č. 4)
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0 Usnesení č. 14/32/2022 bylo schváleno.

11) Různé
Bez příspěvků.

12) Diskuze
Bez příspěvků.

-7/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast na zasedání,
popřál všem klidný večer

a ukončil zasedání ve 21:50 hodin.

Přílohy zápisu

Příloha č. 1: Prezenční listina

Příloha č. 2: Účetní závěrka společnosti Technické služby Tehov s.r.o. za rok 2021

Příloha č. 3: Veřejnoprávní smlouva č. VS/00419/2022/OŠK o poskytnutí dotace na úhradu
výdajů za žáka ve 4. základní škole Nerudova Říčany, příspěvková organizace

Příloha č. 4: Rozpočtové opatření č. 3/2022

Přehled schválených usnesení

Usnesení 1/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov určuje zapisovatelem Jakuba Novotného a ověřovateli zápisu Marcelu
Konečnou a Martina Landu.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Usnesení 2/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje program zasedání zastupitelstva ve znění navržených úprav:
1) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání
2) Schválení programu
3) Úsekové měření rychlosti
4) Veřejná finanční podpora
5) Závěrečný účet a účetní závěrka obce Tehov 2021
6) Účetní závěrka společnosti Technické služby Tehov s.r.o. 2021
7) Žádost o umístění stánku s občerstvením při sportovišti Tehov
8) Žádost města Říčany o poskytnutí individuální dotace na žáky v ZŠ Nerudova
9) Příspěvek na docházku dětí do MŠ nezřizovaných obcí
10) Rozpočtové opatření č. 3/2022
11) Různé
12) Diskuze

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0

-8/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

Usnesení 3/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání souhlasí s rozšířením systému úsekového měření
rychlosti v obci dle původní koncepce a doplnění o ukazatele okamžité rychlosti zejména na
příjezdech do obce.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 4/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 2.500,- Kč
Vlastovi Kabeláči Čiháčkovi na projekt “Jarní brigáda tehovský park”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 5/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 4.500,- Kč
Zuzaně Staňkové na projekt “Cvičební pomůcky na cvičení se seniory”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 6/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 25.000,- Kč
Věře Dufkové na projekt “Zájezd seniorů - Dvůr Králové”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 7/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 30.000,- Kč
Vlastovi Kabeláči Čiháčkovi na projekt “Bikefestival Říčanské Šlapačky - Tehov 25-26.6.2022”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 8/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje veřejnou finanční podporu ve výši 4.500,- Kč
Spojené Osady Údolí Raků z.s. na projekt “Sportovní akce - dětský den”.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 9/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje účetní závěrku a závěrečný účet obce za rok 2021 včetně
zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tehov za rok 2021.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 10/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje účetní závěrku společnosti Technické služby
Tehov s.r.o. za rok 2021 (příloha č. 2).

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

-9/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

Usnesení 11/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání souhlasí se zveřejněním záměru o poskytnutí části
pozemku parc. č. 225/2 v k.ú. Tehov u Říčan pro umístění stánku s občerstvením při sportovišti
Tehov a to o rozloze cca 50 m² a nájemném ve výši 5.000,- Kč za měsíc.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 12/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. VS/00419/2022/OŠK
o poskytnutí dotace na úhradu výdajů za žáka ve 4. základní škole Nerudova Říčany, příspěvková
organizace (příloha č. 3).

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 13/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje poskytnutí účelového příspěvku pro školní rok 2022/23 z
rozpočtu obce Tehov ve výši 1500,- Kč měsíčně na docházku dětí narozených v rozmezí 1. 9.
2017 až 31. 8. 2020, a to nejdříve od kalendářního měsíce následujícího po dni dovršení 3 let
věku dítěte, do předškolního zařízení, které není zřízeno městem či obcí.
Tento finanční příspěvek je poskytován po splnění níže uvedených podmínek:

1. dítě i jeho zákonný zástupce mají platný trvalý pobyt v Tehově po celou dobu poskytování
příspěvku,

2. zákonný zástupce žádal o přijetí dítěte do obecní MŠ při řádném zápisu pro školní rok
2022/23; výjimku tvoří děti, které v době řádného zápisu do obecní MŠ neměly v obci
Tehov trvalý pobyt, a/nebo dosáhnou věku 3 let v období 1. 9. 2022 - 31.5.2023

3. zákonný zástupce dítěte má se zařízením sjednanou pravidelnou měsíční docházku
dítěte,

4. o poskytnutí příspěvku žádá zákonný zástupce dítěte, lze žádat kdykoli v průběhu
školního roku, součástí žádosti je potvrzení zařízení o sjednané docházce (počet dní v
týdnu) a o výši školného,

5. příspěvek bude přiznán na docházku v době od měsíce následujícího po měsíci, kdy byla
žádost podána, výjimkou je září, kdy pro žádosti podané do 16. 9. 2022 může být
příspěvek přiznán od 1. 9. 2022,

6. fakturu vystaví předškolní zařízení, lze i na více měsíců současně,
7. při zkrácené docházce (méně než 5 dní v týdnu) bude výše příspěvku poměrově krácena,
8. příspěvek bude přiznán maximálně ve výši školného na daný měsíc.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

Usnesení 14/32/2022:

Zastupitelstvo obce Tehov po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022 (příloha č. 4)
Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 0

-10/11-



Zápis č. 2022-32 ze zasedání Zastupitelstva obce Tehov konaného dne 20. 6. 2022

Zápis byl vyhotoven dne 20. 6. 2022

Zapisovatel: Jakub Novotný

Ověřovatelé: Jiří Pilný

Martin Landa

Starosta: David Hlouch

-11/11-


